
 

УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04 вересня 2017 року                           №  1118

Про внесення змін до 
розміру орендної плати

Керуючись  статтею  144  Конституції  України,  пунктом  34
статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
підпунктом 288.5.5  пункту 288.5  статті  288 Податкового  кодексу України,
постановою Кабінету Міністрів України від 14.05.2015 № 287 «Про внесення
змін до переліку закладів фізичної культури і спорту, яким надається статус
бази  олімпійської,  паралімпійської  та  дефлімпійської  підготовки»  та
розглянувши  звернення  ТОВ  «ФУТБОЛЬНИЙ  КЛУБ  ЗІРКА»,
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести  зміни  до  договору  оренди  земельної  ділянки  
від 14.02.2017 № 2, а саме встановити розмір орендної плати на рівні 0,1% від
нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

Міський голова                                    А.Райкович 



Шевченко 22 09 49
 

2  


